de condicions del contracte, sempre que l’anunci de licitació del nou contracte s’hagi 
publicat amb una antelació mínima de tres mesos respecte de la data de finalització 
del contracte originari.

http://www.manresa.cat/validar

Clàusula 5a. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte. 
El pressupost de licitació és de cinquanta-cinc mil euros (55.000€ ), exempts d’IVA,  
en aplicació de l’article 20.1.3 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost 
sobre el Valor Afegit.

REVISIÓ GINECOLÒGICA

PREU UNITARI €/PERSONA REVISIONS 
ESTIMADES

PRESSUPOST 
ANUAL

Exploració 
ginecològica 
(visita + citologia

[...]

conceptes previstos a l’article 100 de la LCSP i concordants.

No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu màxim.

L’expedient administratiu conté un estudi econòmic amb la justificació del pressupost 
de licitació.

El valor estimat del contracte (VEC) és de cent trenta-dos mil euros (132.000.-€), 
exempts d’IVA, amb inclusió de la possibilitat de dues pròrrogues del contracte i una 
modificació del contracte prevista del 20%.

1r any de 
contracte
(2026)

2n any de 
contracte
(2027)

1a 
Pròrroga

2a 
pròrroga

Modificacions 
(20%)

Total